Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  тридцать шестая сессия

от 25 июня 2025 года

                                        № 485
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов
города Оби Новосибирской области
На основании ходатайств главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирская районная больница №2» А.В. Лацких от 29.05.2025 №291/24.023-Исх, генерального директора Акционерного общества «Аэропорт Толмачево» К.Ю. Фуряева от 06.06.2025 №01-1-9-001047, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в честь празднования Дня медицинского работника:
1.1.
Мингалееву Дарью Александровну - врача-стоматолога-терапевта стоматологической поликлиники ГБУЗ НСО «НРБ №2»;

1.2.
Калина Илью Игоревича - врача скорой медицинской помощи ГБУЗ НСО «НРБ №2»;

1.3.
Бабаева Михаила Дмитриевича - врача-хирурга хирургического отделения ГБУЗ НСО «НРБ №2».

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за добросовестное исполнение трудовых обязанностей, достигнутые успехи в работе и в связи с празднованием 68-летия со дня основания АО «Аэропорт Толмачево»:

2.1. Стрельникова Виталия Викторовича – электромеханика участка технического обслуживания и ремонта спецоборудования службы транспортного обеспечения АО «Аэропорт Толмачево».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.).
И.о. Председателя Совета депутатов                                                 М.В. Кузнецов